Начальнику ФКУ ИК-20 УФСИН

России по Вологодской области
____________________________
____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ________________________________________________ проживающий(ая) по

фамилия, имя, отчество

адресу:_______________________________________________________________________ паспорт: серия                №_            _____, выдан __                                                   _________

дата, наименование ОВД

Прошу принять передачу осужденному (ой) _________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                Перечень передачи:

	№ п/п
	                                 НАИМЕНОВАНИЕ
	  ШТ/КГ/Л

Передача собрана мною лично, запрещенных предметов не имеется. Предупрежден(а) об административной ответственности по ст.19.3 (Неповиновение законному распоряжению сотрудника органов уголовно-исполнительной системы) и ст.19.12 (Передача либо попытка передачи запрещенных предметов лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы) КоАП РФ. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(а)
«______» _____________20____ г.

Подпись _______________________

 (

)

                                           (фамилия, инициалы)

                   (собиравшего передачу)

Передачу досмотрел:___________________

Передачу получил:  ____________________